
Konzerva Ontario Cat 400g hovězí s lososem

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:37
1/2

Kód produktu 90329 
Hmotnost 0,4500 
EAN 8595681812315 

Paté bohaté na hovězí s lososem ochucené spirulinou.
Kompletní krmivo pro dospělé kočky od 1 roku věku.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 19,0 ks



Konzerva Ontario Cat 400g hovězí s lososem

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:37
2/2

Popis
Složení: vývar 28,175%, hovězí 20,4%, vepřové 18,8%,
kuřecí 12,6%, losos 10%, drůbež 8,2%, minerály 0,9%,
slunečnicový olej 0,5%, inulin 0,4%, spirulina 0,025%.

Analytické složky: hrubý protein 11%, hrubý tuk 6%,
hrubý popel 2,5%, hrubá vláknina 0,5%, vlhkost 80%.

Doplňkové látky / nutriční doplňkové látky na kg:
vitamin d3 160 iu, vitamin e 100 mg, zinek (síran
zinečnatý monohydrát): 10 mg, mangan (oxid
manganatý): 2 mg, měď (síran měďnatý pentahydrát):
1,2 mg, jod (jodičnan vápenatý bezvodý): 0,2 mg, taurin
520 mg, biotin 100 μg.

Krmný návod: denní dávka závisí na aktivitě, věku,
prostředí a plemeni vaší kočky.
Průměrně velká kočka o hmotnosti 3 až 5 kg potřebuje
denně 220 až 310 g krmiva, nejlépe rozděleného na 2
jídla.
Zpočátku krmte denní množství výše a poté postupně
upravujte, abyste udrželi kočku v kondici.
Podávejte nejlépe při pokojové teplotě.

Před otevřením skladujte na suchém a chladném místě
bez přímého slunečního záření.
Po otevření uchovávejte v chladničce a spotřebujte do 2
dnů.
Výrobek není určený pro lidskou konzumaci.
Zajistěte přístup k čerstvé, pitné vodě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


